
Zarządzenie Nr SK. 0050. 100. 2012 

Wójta Gminy Świerzno 

z dnia  31 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu  dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nuaczycieli. 

 

 Na podstawie  art. 70a ustawy z 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 

r Nr 97, poz. 674  z późn. zm.) zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się regulamin dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie  Nr SR-0152-4/2002 Wójta Gminy Świerzno z dnia 11 marca 

2002 r. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku. 

 

  

                                                                                 Wójt Gminy 

                                                                                Krzysztof Atras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              

 



            Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy 

                                                         Nr SK.0050.100. 2012  

                                                                    z dnia 31 grudnia 2012 roku. 

        

 

R e g u l a m i n  
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 

 

1. Dopłaty do czesnego dla studiujących nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerzno są 

realizowane ze środków finansowych zapisanych w uchwale budżetowej na  

dany rok kalendarzowy. 

2. Systemem dopłat do czesnego są objęci nauczyciele podnoszący kwalifikacje 

lub zdobywający dodatkowe kwalifikacje do nauczania  przedmiotu zgodnie 

z potrzebami szkoły oraz wieloletnim planem doskonalenia zawodowego 

nauczycieli przygotowanym przez dyrektora danej szkoły. 

3. Dopłaty mogą być przyznawane na następujące rodzaje studiów: wyższe 

zawodowe, magisterskie, podyplomowe, na naukę w kolegiach a także 

dofinansowanie kursów kwalifikacyjnych, szkoleń oraz innych form 

doskonalenia nauczycieli.  

4. Środkami na dofinansowanie kształcenia i doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w całości dysponuje Wójt Gminy. 

5. Wysokość dopłat uzależniona jest od ilości złożonych wniosków w danym 

roku budżetowym oraz posiadanych środków. 

6. Wnioski nauczycieli studiujących o przyznanie dopłat do czesnego 

zatwierdza Wójt Gminy po uprzednim zaopiniowaniu wniosku przez 

Dyrektora danej szkoły  prowadzonej przez Gminę Świerzno. 

7. Termin składania wniosków raz w roku: do 10 października. 

 

8. Nauczyciel może korzystać w semestrze z dopłaty do jednej z form 

dokształcania. 

9. Ustala się do 50% maksymalnego dofinansowania wysokości opłaty 

semestralnej (czesnego). 

10. Dopłata do kursów kwalifikacyjnych, szkoleń oraz innych form doskonalenia 

zawodowego wynosi  do 100%.  

11. Preferowana będzie zgodność nauczanego przedmiotu z kierunkiem 

podjętych studiów i potrzebami kadrowymi szkół Gminy Świerzno oraz 

kontynuacja dotychczasowych dopłat do czesnego. 

12. Z nauczycielem, któremu przyznano dopłatę do czesnego Wójt Gminy 

podpisuje umowę określającą warunki przyznania i wykorzystania 

dofinansowania. 

13. Nauczyciele, którzy złożyli wnioski będą powiadomieni o pozytywnej lub 

negatywnej decyzji przez organ prowadzący. 

14. Dyrektorzy szkół i placówek są zobowiązani do zapoznania nauczycieli 

z regulaminem oraz wzorem wniosku o dopłatę do czesnego, który stanowi 

załącznik do niniejszego regulaminu. 



Załącznik do Regulaminu 

dopłat do czesnego dla 

studiujących nauczycieli. 

 

Wójt Gminy Świerzno 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE CZESNEGO 

I. Dane osobowe 

1. Imię i nazwisko  ...............................................................................................................................  

2. Dokładny adres zamieszkania, telefon  ...........................................................................................  

3. Miejsce pracy .................................................................................................................................. 

  .........................................................................................................................................................  

4. Adres miejsca pracy, telefon ............................................................................................................  

5. Nauczany przedmiot główny, wymiar godzin. ................................................................................  

nauczany przedmiot dodatkowy, wymiar godzin .................................................................................  

6. Poziom wykształcenia, tytuł, ukończona szkoła/uczelnia i kierunek studiów. ...............................  

  .........................................................................................................................................................  

7.  Czy wcześniej korzystała Pan/i z dopłaty do czesnego .................................................................. , 

gdzie  

II. Informacja o podjętych studiach: 

1.Nazwa szkoły wyższej ......................................................................................................................  

2.Siedziba szkoły wyższej, adres .........................................................................................................  

3. Wydział ...........................................................................................................................................  

4. Kierunek studiów ............................................................................................................................  

5.Specjalność .......................................................................................................................................  

6. Rodzaj studiów ................................................................................................................................  

( licencjackie, magisterskie, magisterskie II stopnia, podyplomowe) 

7. Czas trwania studiów, liczba semestrów ..........................................................................................  

8.Stan studiów (podać aktualny semestr) .............................................................................................  

9.Wysokość opłaty za semestr .............................................................................................................  

 

 ..............................................................   ................................................  

(miejscowość, data) (podpis nauczyciela) 



 

III. Opinia dyrektora szkoły (placówki) w sprawie przyznania dopłaty do czesnego - 

uzasadnienie celowości podjętych studiów: 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 ................................................................................................................................................................. 

 .................................................................................................................................................................  

 

   ..................................................  

        (podpis dyrektora) 

 

 

Jednocześnie potwierdzam zgodność ( z odpowiednimi dokumentami) informacji zawartych 

w I części wniosku. 

 

 

 ......................................   ...................................   ...................................................  

    (pieczątka szkoły)                              (data)            (podpis dyrektora) 

 

Potwierdzenie przez uczelnię informacji zawartych w II części wniosku (lub zaświadczenie 

z uczelni o zaliczeniu semestru / przyjęciu na studia i wysokości czesnego). 

 


